
Vystoupení v Únanově 2010 
 Foto          Foto - Z          Foto - 1 

 
Datum 10. července 2010  
   

Pořádal SDH Únanov Únanov 
   

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Donny Zvučící a fotící 
 Doupina Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Verča Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Martin Michal  Vystupující 
 Anička Vystupující 
 Knihovník  Vystupující 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 10. července 2010 

   Na toto vystoupení jsem se těšila, neboť mělo jít jenom o ohňovku a tu mám velice ráda. 
Vystoupení mělo být ve 23:00 hodin v Únanově na počest 110 let SDH Únanov, takže nám 
stačilo vyjet až v sedm hodin. Na místo jsme kupodivu dorazili už o půl deváté, tak jsem měla 
strach, co tam tak dlouho budeme dělat. Nakonec to ale uběhlo celkem rychle, protože hrála 
živá hudba, skupina "Hydrant", která vystupovala i na našem Pálení čarodějnic, takže se to 
dobře poslouchalo. 

   V jedenáct jsme nastoupili my, při dokonalé tmě a na dokonalém placu a spustili naši Velkou 
Ohňovou Show. Až na dva menší kixy vše proběhlo v naprostém pořádku a tak jsme o půl 
hodiny později mohli sklidit téměř nekončící potlesk. Po ohňovce jsme se převlékli, kluci se 
omyli, rozloučili se s našimi kamarády z Hydrantu, naskákali jsme do aut a mohli jsme vyrazit 
zpět, směr Brno. 

 



ksp 


